
Uchwała Nr 251/213/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 lutego 2009 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie realizacji wieloletniego zadania „Budowa obiektu 
administracyjno – biurowego w Ostroł�ce z przeznaczeniem na siedzib�  
dla wojewódzkich jednostek organizacyjnych” oraz udzielenia dotacji w roku 2008 
Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Ostroł�ce na realizacj� tego zadania  
oraz w sprawie wyra�enia zgody na zawarcie aneksu nr 1 do porozumienia Nr 
2/SR.RR/W/08 o dofinansowanie ze �rodków Samorz�du Województwa Mazowieckiego 
zawartego w dniu 14 sierpnia 2008 r.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 45 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 w zwi�zku  
z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 18 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz. 1118, z pó�n. zm.2)) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 1616/157/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 29 lipca 2008 r.  
w sprawie realizacji wieloletniego zadania „Budowa obiektu administracyjno – biurowego  
w Ostroł�ce z przeznaczeniem na siedzib� dla wojewódzkich jednostek organizacyjnych” 
oraz udzielenia dotacji w roku 2008 Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Ostroł�ce  
na realizacj� tego zadania: 
1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Udziela si� dotacji Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Ostroł�ce na realizacj� w 2009 r. 
wieloletniego zadania „Budowa obiektu administracyjno – biurowego w Ostroł�ce  
z przeznaczeniem na siedzib� dla wojewódzkich jednostek organizacyjnych”, w wysoko�ci 
5.160.000 zł.”. 
2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Kwota dotacji, o której mowa w § 2 ust. 1, została zaplanowana w wykazie �rodków 
niewygasaj�cych z upływem 2008 roku, przyj�tym uchwał� Nr 218/08 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 17 listopada 2008 r. w sprawie wydatków 
niewygasaj�cych z upływem 2008 roku, z pó�niejszymi zmianami, w dziale 710, rozdziale 
71095, § 6210 i pochodzi z dochodów własnych. 
 

§ 2. 
 
1. Wyra�a si� zgod� na zawarcie aneksu nr 1 do porozumienia Nr 2/SR.RR/W/08  

o dofinansowanie ze �rodków Samorz�du Województwa Mazowieckiego zawartego  
w dniu 14 sierpnia 2008 r., w zakresie zmniejszenia kwoty przeznaczonej na realizacj� 
zadania w 2008 r., zmieszenia kwoty ogólnej na realizacj� zadania, zmiany roli WDI  
przy realizacji wieloletniego zadania pod nazw�: ”Budowa obiektu administracyjno 
- biurowego w Ostroł�ce z przeznaczeniem na siedzib� dla wojewódzkich jednostek 
organizacyjnych”, a tak�e zmiany terminu wydatkowania �rodków i ich rozliczenia. 

2. Do podpisania aneksu, o którym mowa w ust. 1, upowa�nia si� Stefana Kotlewskiego, 
Wicemarszałka oraz Agnieszk� Rypi�sk�, Dyrektora Departamentu Strategii  
i Rozwoju Regionalnego Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
 



§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju 
Regionalnego Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 216, poz. 1370; Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 88, 
poz. 587, Nr 99, poz. 665, Nr 127, poz. 880, Nr 191, poz. 1273 oraz z 2008 r. Nr 145, poz. 914, Nr 191, poz. 1373, Nr 199, 
poz. 1227, Nr 206, poz. 1287 i Nr 210, poz. 1321. 
 


